
年 組 名前小数のひき算小数のひき算

次の計算をしましょう。
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小数点以下の位がちがう計算：小数点以下の位がちがう計算：



年 組 名前小数のひき算小数のひき算

次の計算をしましょう。
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小数点以下の位がちがう計算：小数点以下の位がちがう計算：



年 組 名前小数のひき算小数のひき算

次の計算をしましょう。
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小数点以下の位がちがう計算：小数点以下の位がちがう計算：



年 組 名前小数のひき算小数のひき算

次の計算をしましょう。
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5.1
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小数点以下の位がちがう計算：小数点以下の位がちがう計算：



年 組 名前小数のひき算小数のひき算

次の計算をしましょう。

7.21
1.7

（5）（5）
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小数点以下の位がちがう計算：小数点以下の位がちがう計算：



年 組 名前小数のひき算小数のひき算

次の計算をしましょう。

9.57
5.1

（6）（6）
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小数点以下の位がちがう計算：小数点以下の位がちがう計算：



年 組 名前小数のひき算小数のひき算

次の計算をしましょう。
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小数点以下の位がちがう計算：小数点以下の位がちがう計算：



年 組 名前小数のひき算小数のひき算

次の計算をしましょう。
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小数点以下の位がちがう計算：小数点以下の位がちがう計算：



年 組 名前小数のひき算小数のひき算

次の計算をしましょう。

6.87 0.342.331.13

0.721 0.4670.1786.094 0.693
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小数点以下の位がちがう計算：小数点以下の位がちがう計算：



年 組 名前小数のひき算小数のひき算

次の計算をしましょう。

0.87 3.240.324.78
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小数点以下の位がちがう計算：小数点以下の位がちがう計算：



年 組 名前小数のひき算小数のひき算

次の計算をしましょう。

0.53 1.523.091.08
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0.04

7.23
6.7

（3）（3）

2.08
1

8.19
5.1

6.42
4.9

3.54
3.5

4.106
1.9

0.384
0.09

1.057
0.86

9.367
2.37

5.235
4.09

かんたんかんたん

42 3

10

1

76 8

5

9

小数点以下の位がちがう計算：小数点以下の位がちがう計算：



年 組 名前小数のひき算小数のひき算

次の計算をしましょう。

2.22 2.586.551.21

0.334 0.3560.0657.751 6.144
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小数点以下の位がちがう計算：小数点以下の位がちがう計算：



年 組 名前小数のひき算小数のひき算

次の計算をしましょう。

5.51 3.534.381.52

1.907 2.9035.4123.432 0.397
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小数点以下の位がちがう計算：小数点以下の位がちがう計算：



年 組 名前小数のひき算小数のひき算

次の計算をしましょう。

4.47 0.914.830.12
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小数点以下の位がちがう計算：小数点以下の位がちがう計算：



年 組 名前小数のひき算小数のひき算

次の計算をしましょう。

4.99 0.891.425.37

6.745 0.2750.9282.449 5.483
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小数点以下の位がちがう計算：小数点以下の位がちがう計算：



年 組 名前小数のひき算小数のひき算

次の計算をしましょう。

7.05 4.582.251.49

5.898 0.1270.9010.674 4.197
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小数点以下の位がちがう計算：小数点以下の位がちがう計算：
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